



212	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
213	02. Обслуживающий персонал Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	03. Детский сад № 29 "Одуванчик" по адресу: город Новоуральск, улица Ленина, 24																								
215	01. Управленческий персонал Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	02. Педагогические работники Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
217	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
218	03. Обслуживающий персонал Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	04. Детский сад № 49 "Дом радости" по адресу: город Новоуральск, улица М.Горького, 14																								
220	01. Педагогические работники Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
221	05. Детский сад № 51 "Лесовичок" по адресу: город Новоуральск, улица Чурилова, 14/1																								
222	01. Педагогические работники Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
223	06. Консультационно-методический центр "Открытый" по адресу: город Новоуральск, улица Гастелло, 4																								
224	01. Педагогические работники Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
225	Воспитатель (изостудия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 28.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Вохмякова Алла Константиновна

10.03.2023

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Агиевич Елена Николаевна (Ф.И.О.)	10.03.2023 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Зудова Людмила Федоровна (Ф.И.О.)	10.03.2023 (дата)
Специалист по ОТ (ГО) (должность)	 (подпись)	Кулешова Наталья Владимировна (Ф.И.О.)	10.03.2023 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Хадеева Юлия Олеговна (Ф.И.О.)	10.03.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2182 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гаева Ирина Николаевна (Ф.И.О.)	28.02.2023 (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	----------------------